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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO
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CLAVE DENOMINACIÓN
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1611L8K0001

1611L8K0002

1611L8K0003

Adquisición de vehículos para la actualización del
parque vehicular utilitario 2017
Adquisición de equipo de administración y
mobiliario para la realización de proyectos de
investigación 2017
Adquisición de equipo de cómputo, educacional y
digital para la realización de proyectos de
investigación 2017

 09

 09

 09

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 959,788

 1,478,365

 4,105,912

 929,000

 1,430,942

 3,974,202

Programa Presupuestario:
E021 Investigación Científica y Desarrollo

Tecnológico
 6,334,144

 

 

 

 929,000

 1,430,942

 3,974,202

  6,334,144


